straffe van 15. 

Dictus Johannes promisit super habita et habenda (dg: pro) dicto domino 

Johanni ?persolvere (dg: scr) premissa sub pena XV. Testes datum supra. 

BP 1182 p 966v 10 do 31-08-1402. 

Petrus van Kuijc zvw Theodericus Bobnagel van Erpe ev Beatrix dvw Willelmus 

van Mulsel en Willelmus van Doveren ev Aleijdis dvw voornoemde Willelmus 

van Mulsel verkochten aan Henricus zvw Theodericus gnd Hadewigen soen van 

Casteren een stuk land, in Gestel bij Herlaer, tussen erfgoed van de kerk 

van Gestel voornoemd enerzijds en erfg vw Arnoldus van den Berselaer 

anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere 

eind aan Johannes van Mulsel zvw Henricus van Mulsel, belast met een 

omheining. 

Petrus de Kuijc filius quondam Theoderici Bobnagel #de Erpe# maritus #et 

tutor# legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Willelmi de Mulsel et 

Willelmus de Doveren maritus #et tutor# legitimus Aleijdis sue uxoris 

filie dicti quondam Willelmi de Mulsel peciam terre (dg: tres lopinos 

siliginis) sitam in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem 

ecclesie #predicte# de Gestel ex uno et inter hereditatem (dg: Ar) 

heredum quondam Arnoldi van den Berselaer #ex alio# tendentem cum uno 

fine ad communem viam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de (dg: 

Murs) Mulsel filii quondam Henrici de Mulsel ut dicebant hereditarie 

vendiderunt Henrico filio quondam Theoderici dicti Hadewigen soen de 

Casteren promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem 

deponere excepta sepe ad hanc de jure spectante. Testes datum supra. 

BP 1182 p 966v 11 do 31-08-1402. 

(dg: Johannes van Dordrecht zvw Laurencius wonend in Kessel). 

(dg: Johannes de Dordrecht filius quondam Laurencii commorans in Kessel). 

BP 1182 p 966v 12 do 31-08-1402. 

Gerardus zvw Johannes gnd Arts soen deed tbv Katherina wv Walterus zvw 

Gerardus uijt Vinckel en haar kinderen afstand van alle goederen en 
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erfgoederen van wijlen Gerardus gnd uijt Vinckel, gelegen onder Nuland en 

onder Hees ter plaatse gnd Vinckel, en van alle geschillen. De brief 

overhandigen aan voornoemde Katherina. 

Gerardus filius quondam Johannis dicti Arts soen (dg: sup) super omnibus 

bonis et (dg: here) hereditatibus quondam Gerardi dicti uijt Vinckel (dg: 

quondam) quocumque locorum infra parochiam de (dg: V) Nuwelant (dg: ad 

seu) et infra paroochiam de Hees ad locum dictum Vinckel (dg: sit) 

consistentibus sive sitis ut dicebat #+ {hier BP 1182 p 966v 13